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08:00:00
09:00:00
09:55:00
10:10:00
10:30:00
11:00:00
11:05:00
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11:35:00
12:05:00
13:00:00
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15:15:00
15:45:00
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18:35:00
19:00:00
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20:55:00
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22:05:00
22:30:00
23:05:00
23:25:00
23:35:00
24:30:00
25:25:00
26:00:00
27:00:00
28:10:00
28:40:00
29:45:00
30:45:00
31:15:00
08:00:00
09:00:00
09:45:00
10:05:00
10:30:00
11:00:00
11:05:00
11:10:00
11:35:00
12:05:00
13:00:00
14:00:00
14:30:00
15:20:00

De Rolkrant 29.01

Misviering

Eclips TV In Beweging Afl. 2
Aan de oevers van de Leie
Confusion

Een druppel poézie

De Wensenboom Ochtend

Clips a la carte

Retro film

Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief

Yesterday

RIP - Naar de Congo varen wij
Peegie

Lachen geblazen

Komedie WOII

Clips a la carte

Mooi en Meedogenloos Afl. 8836
Breedbeeld Close-up 2023

Een druppel poézie

De Wensenboom Namiddag

De Dingen Des Levens Afl. 13628
Mooi en Meedogenloos Afl. 8837
Onze aarde in beweging

Short Ski - Dessel (pagadderpad)
Op Bezoek: Het ijsfestival, Mongolié
Wijnland - Spanje

Onze voorouders

Clips a la carte

RIP - Naar de Congo varen wij
Ten Huize Goetgebuer
Denderland TV

The Bridge

Lachen 's nachts

Tussenlanding Barcelona

Naar de markt Zagreb

Dromend op reis de nacht door
En Route

Gorongasa Park

Vlaams Filmarchief

Mooi en Meedogenloos Afl. 8837
De Dingen Des Levens Afl. 13628
De Rolkrant 30.01

Misviering

Eclips TV In Beweging Afl. 3
Aan de oevers van de Leie

Lied van de week

Een druppel poézie

De Wensenboom Ochtend

Clips a la carte

Retro film

Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief

Axel Nort

't Geheim document

Club Tijdloos

Nieuwsberichten en allerhande info met radio Mfm

Dagelijks een misviering vanuit een locatie in Vlaanderen

Een gezonde geest in een gezond lichaam: beweging op maat en oefeningen voor iedereen

Nevele 1930. In Parijs zorgt een hevige discussie tussen Leontine en haar vader ervoor dat Leontine haar koffers pakt en richting Nevele reist. Hoewel haar drit
'‘Confusion’ van Hedwig D'Huyvetter - Breedbeeld

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Retro serie - Veertiendelige serie - jaren 1970 - Aflevering 11/14

Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke, In de schaduw van de Goden documentaire 1975, 't Kan verkeren korte speelfilm 1993, De laatste voetganger ki
Wekelijks muzikaal programma met Johan Persyn

Seizoen 3 - Naar de Congo varen wij (afl 4)

In 1992 realiseerde de Koninklijke Toneelgilde Volksveredeling de verfilming van het boek Peegie van Willem Denys Afl.1/8

Lachen geblazen

Komische serie dat zich afspeelt tijdens de tweede wereldoorlog. Aflevering

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Thomas en Hope zijn het niet eens over de toekomstige woonsituatie van Douglas. Ook Taylor en Brooke bespreken de situatie. Deacon wordt ongewild de huis
Breedbeeld 2024 - Aflevering 6 - Seizoen 3

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
Belle en Shawn proberen Claire te troosten. Ciara, John en Marlena zijn woedend als ze ontdekken dat Eve de waarheid over Claire kende. Eric doet een schokl
Thomas laat Hope schrikken door een telefoongesprek over Douglas plotseling te beéindigen. De familie Forrester komt bijeen voor een feestelijk diner.

Onze aarde wijzigt zich snel

Short Ski - Dessel (pagadderpad)

Het ijsfestival, Mongolié

Spanje - Rioja, traditie van uitmuntendheid

Kennismaking met onze voorouders (aflevering 3/3)

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Seizoen 3 - Naar de Congo varen wij (afl 4)

Nevele 1930, Op de hoeve van de kinderen Goetgebuer wordt er dagelijks hard gewerkt en gaat het leven zijn dagdagelijkse gangetje. Aan dat alles komt een e
Denderland TV, dagelijks cultuurprogramma rond zeven thema's per week

Aflevering 5. Seizoen 1. De moordenaar gebruikt een aantal schizofrene mensen om gewelddadige misdaden te plegen op hetzelfde tijdstip in Malmd en Kopent
Lachen 's nachts voor het slapen gaan

Tussenlanding Barcelona, Spanje

Naar de markt te Zagreb (Kroati€)

Dromend op reis de nacht door

Les Lacs De Virelles

Gorongasa Park Deel 2

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke, In de schaduw van de Goden documentaire 1975, 't Kan verkeren korte speelfilm 1993, De laatste voetganger ki
Thomas laat Hope schrikken door een telefoongesprek over Douglas plotseling te beéindigen. De familie Forrester komt bijeen voor een feestelijk diner.

Belle en Shawn proberen Claire te troosten. Ciara, John en Marlena zijn woedend als ze ontdekken dat Eve de waarheid over Claire kende. Eric doet een schokl
Nieuwsberichten en allerhande info met radio Mfm

Dagelijks een misviering vanuit een locatie in Vlaanderen

Een gezonde geest in een gezond lichaam: beweging op maat en oefeningen voor iedereen

Nevele 1930. In Parijs zorgt een hevige discussie tussen Leontine en haar vader ervoor dat Leontine haar koffers pakt en richting Nevele reist. Hoewel haar dri¢
ledere week kon men in de Vlaamse bioscopen een Vlaams liedje zien en horen...gespeeld door het Schlager Amusementsorkest onder leiding van Gerd Zonne
Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Retro serie - Veertiendelige serie - jaren 1970 - Aflevering 12/14

Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke 21 - Juwelen - Chorus Angelorum - Titlis - You Gotta Stop

Solo voor slagwerk (aflevering 9). Axel Nort en Dirk gaan om informatie bij de telefooncentrale. Daar zien ze een geheimzinnige vrouw. Via haar komen ze in de
Een vijftienjarige rakker ontdekt tijdens een verblijf aan zee een stuk van een document dat zijn verbeelding op hol brengt. Hij speurt naar het volledige documen
Club Tijdloos met Margriet Hermans (Aflevering 3/4). In deze vierdelige reeks gaat cd&v-voorzitter Sammy Mahdi in gesprek met bekende actieve senioren over
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15:50:00
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31:15:00
08:00:00
09:00:00
09:35:00
09:45:00
10:05:00
10:20:00
11:00:00
11:05:00
11:10:00
11:35:00
12:15:00
13:05:00
14:00:00
14:35:00
15:35:00
16:10:00
16:35:00
17:05:00
17:40:00
17:45:00
17:50:00
18:35:00
19:05:00
20:05:00
20:25:00
20:40:00
21:05:00
22:05:00

Komedie WOII

Clips a la carte

Mooi en Meedogenloos Afl. 8837
Tijd voor de revue

Een druppel poézie

De Wensenboom Namiddag

De Dingen Des Levens Afl. 13629
Mooi en Meedogenloos Afl. 8838
Parijs, Tuileries & Jardin du Luxembourg
Heerlijk en Eerlijk van boer tot bord
Naar de markt Turijn

De Alpen

(H)Echte Momenten

Clips a la carte

Axel Nort

Ten Huize Goetgebuer
Denderland TV

Sportbeat op dinsdag

The Bridge

Lachen 's nachts

Tussenlanding Mexico

Naar de markt Freiburg

Dromend op reis de nacht door
En Route

Gorongasa Park

Vlaams Filmarchief

Mooi en Meedogenloos Afl. 8838
De Dingen Des Levens Afl. 13629
De Rolkrant 31.01

Basiliek van OLV van Scherpenheuvel
Getuigen over geloof

Eclips TV In Beweging Afl. 4

Aan de oevers van de Leie

Oud Antwerpen

Een druppel poézie

De Wensenboom Ochtend

Clips & la carte

Retro film

Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief

Johan en de Alverman

Pareltjes

Komedie WOII

Clips a la carte

Mooi en Meedogenloos Afl. 8838
Club Tijdloos

Een druppel poézie

De Wensenboom Namiddag

De Dingen Des Levens Afl. 13630
Mooi en Meedogenloos Afl. 8839
Gorongasa Park

Tussenlanding Mexico

En Route met Duitsland 2 Baden Wrtenberg
En Route met Duitsland 3 Oberammergau
Stapland

Clips a la carte

Komische serie dat zich afspeelt tijdens de tweede wereldoorlog. Aflevering

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Thomas laat Hope schrikken door een telefoongesprek over Douglas plotseling te beéindigen. De familie Forrester komt bijeen voor een feestelijk diner.
Smakelijk eten! (afl. 34) Op reis in Spanje besluit Lewie een plaatselijke delicatesse te nuttigen...

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
De Bradys en Hortons vieren 4 juli. Jennifer, JJ en Haley hebben een gespannen ontmoeting met Jack en Eve. Eli heeft een romantische verrassing voor Lani. C
Brooke vertelt Hope haar vermoeden dat Taylor Douglas gebruikt om dichterbij Ridge te komen. Deacon geeft met tegenzin toe aan Sheila. Li biedt de Forrester:
Parijs, Tuileries & Jardin du Luxembourg

Heerlijk en Eerlijk van boer tot bord

Naar de markt te Turijn (Itali€)

Van Salzburg tot de Konigssee - Nationale parken en cultureel erfgoed

Een BV gaat samen met een vriend/vriendin naar hun vroegere stamkroeg en halen bij het drinken een streekbiertje leuke herinneringen op.

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Solo voor slagwerk (aflevering 9). Axel Nort en Dirk gaan om informatie bij de telefooncentrale. Daar zien ze een geheimzinnige vrouw. Via haar komen ze in de
Nevele 1930, Op de hoeve van de kinderen Goetgebuer wordt er dagelijks hard gewerkt en gaat het leven zijn dagdagelijkse gangetje. Aan dat alles komt een e
Denderland TV, dagelijks cultuurprogramma rond zeven thema's per week

Sportbeat op dinsdag - Extra sport van de afgelopen week

Aflevering 6. Seizoen 1. Een vermoorde vrouw wordt aangetroffen op de grens tussen Zweden en Denemarken. Het gaat echter niet om één moord. Zweeds - D
Lachen 's nachts voor het slapen gaan

Tussenlanding Neder-Californié, Mexico

Naar de markt te Freiburg (Duitsland)

Dromend op reis de nacht door

En route najaar afl 23

Gorongasa Park Deel 3

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke 21 - Juwelen - Chorus Angelorum - Titlis - You Gotta Stop

Brooke vertelt Hope haar vermoeden dat Taylor Douglas gebruikt om dichterbij Ridge te komen. Deacon geeft met tegenzin toe aan Sheila. Li biedt de Forrester:
De Bradys en Hortons vieren 4 juli. Jennifer, JJ en Haley hebben een gespannen ontmoeting met Jack en Eve. Eli heeft een romantische verrassing voor Lani. C
Nieuwsberichten en allerhande info met radio Mfm

Gebed vanuit De Basiliek Onze-Lieve-Vrouw van Scherpenheuvel op woensdag

Getuigen over geloof (1/10) - Zr Simone

Een gezonde geest in een gezond lichaam: beweging op maat en oefeningen voor iedereen

Nevele 1930. In Parijs zorgt een hevige discussie tussen Leontine en haar vader ervoor dat Leontine haar koffers pakt en richting Nevele reist. Hoewel haar drie
We keren terug in het verleden van Antwerpen

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een
Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Retro serie - Veertiendelige serie - jaren 1970 - Aflevering 13/14

Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke 22, 23 - Exelentie - Bastaard halve prijs - Come Back - Beestig

Het verhaal speelt zich af rond 1650. De jonge pas afgestudeerde Johan Claeszoons ontmoet een vreemd mannetje dat een onverstaanbare taal spreekt (afl
Pareltjes met Guy Broeckhove (aflevering 9)

Komische serie dat zich afspeelt tijdens de tweede wereldoorlog. Aflevering

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Brooke vertelt Hope haar vermoeden dat Taylor Douglas gebruikt om dichterbij Ridge te komen. Deacon geeft met tegenzin toe aan Sheila. Li biedt de Forrester:
Club Tijdloos met Margriet Hermans (Aflevering 3/4). In deze vierdelige reeks gaat cd&v-voorzitter Sammy Mahdi in gesprek met bekende actieve senioren over
Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een
Het loopt hoog op tussen Ted en Kate. "Nicole" en Gabi botsen terwijl ze proberen samen te werken. Hope ondervraagt Xander over de ketting die hij Sarah heel
Hope brengt een onaangekondigd bezoek aan Deacon en schrikt van wat ze daar aantreft. Ridge en Deacon hebben een discussie over hun relaties met Brooke
Gorongasa Park Deel 6

Tussenlanding Neder-Californié, Mexico

En Route met Duitsland 2 Baden Wirtenberg

Op bezoek in Oberammergau te Duitsland

Stapland - De route van de droge stenen (Spanje)

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet
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22:30:00 Johan en de Alverman

23:05:00 Ten Huize Goetgebuer

23:25:00 Denderland TV

23:35:00 The Bridge

24:35:00 Lachen's nachts

25:30:00 Tussenlanding Marbihan
26:00:00 Naar de markt Lyon

27:00:00 Dromend op reis de nacht door
28:05:00 En Route

28:40:00 Gorongasa Park

29:45:00 Vlaams Filmarchief

30:45:00 Mooi en Meedogenloos Afl. 8839
31:15:00 De Dingen Des Levens Afl. 13630
08:00:00 De Rolkrant 01.02

09:00:00 Misviering

09:45:00 Eclips TV In Beweging Afl. 5
10:05:00 Aan de oevers van de Leie
10:30:00 Clara

11:00:00 Een druppel poézie

11:05:00 De Wensenboom Ochtend
11:10:00 Clips a la carte

11:35:00 Bittere honing

12:05:00 Lachen geblazen 2024

13:00:00 Vlaams Filmarchief

14:00:00 Wij Heren van Zichem

15:00:00 Uw verhaal: Audrey - Blind vertrouwen
15:15:00 Yesterday

15:50:00 Komedie WOII

16:25:00 Clips a la carte

16:50:00 Mooi en Meedogenloos Afl. 8839
17:20:00 Doek!

17:40:00 Een druppel poézie

17:45:00 De Wensenboom Namiddag
17:50:00 De Dingen Des Levens Afl. 13631
18:35:00 Mooi en Meedogenloos Afl. 8840
19:05:00 Vaticaanstad - St-Pietersbasiliek
20:05:00 Peace onice

20:30:00 De Daken van Bangkok
21:30:00 Van droom tot tuin

22:00:00 Heerlijk en Eerlijk van boer tot bord
22:05:00 Clips a la carte

22:30:00 Wij Heren van Zichem

23:25:00 Ten Huize Goetgebuer

23:45:00 Denderland TV

23:50:00 The Bridge

24:45:00 Lachen's nachts

25:30:00 Tussenlanding Nieuw-Caledonié
26:00:00 Naar de markt Amsterdam
27:00:00 Dromend op reis de nacht door
28:05:00 Smaakmakkers winter

28:30:00 Smaakmakkers winter

28:45:00 Gorongasa Park

29:45:00 Vlaams Filmarchief

30:45:00 Mooi en Meedogenloos Afl. 8840
31:15:00 De Dingen Des Levens Afl. 13631
08:00:00 De Rolkrant 02.02

Het verhaal speelt zich af rond 1650. De jonge pas afgestudeerde Johan Claeszoons ontmoet een vreemd mannetje dat een onverstaanbare taal spreekt (afl
Nevele 1930, Op de hoeve van de kinderen Goetgebuer wordt er dagelijks hard gewerkt en gaat het leven zijn dagdagelijkse gangetje. Aan dat alles komt een e
Denderland TV, dagelijks cultuurprogramma rond zeven thema's per week

Aflevering 7. Seizoen 1. Een vermoorde vrouw wordt aangetroffen op de grens tussen Zweden en Denemarken. Het gaat echter niet om één moord. Zweeds - D
Lachen 's nachts voor het slapen gaan

Tussenlanding De Golf van Marbihan

Naar de markt in Lyon (Frankrijk)

Dromend op reis de nacht door

Zuid-Afrika - Straatmuzikanten - USA

Gorongasa Park Deel 4

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke 22, 23 - Exelentie - Bastaard halve prijs - Come Back - Beestig

Hope brengt een onaangekondigd bezoek aan Deacon en schrikt van wat ze daar aantreft. Ridge en Deacon hebben een discussie over hun relaties met Brooke
Het loopt hoog op tussen Ted en Kate. "Nicole" en Gabi botsen terwijl ze proberen samen te werken. Hope ondervraagt Xander over de ketting die hij Sarah heel
Nieuwsberichten en allerhande info met radio Mfm

Dagelijks een misviering vanuit een locatie in Vlaanderen

Een gezonde geest in een gezond lichaam: beweging op maat en oefeningen voor iedereen

Nevele 1930. In Parijs zorgt een hevige discussie tussen Leontine en haar vader ervoor dat Leontine haar koffers pakt en richting Nevele reist. Hoewel haar dri
De Vlaams - Mexicaanse non Pepita vertrekt van Antwerpen naar Mexico; zoals haar meter, zuster Clara, jaren geleden. Zuster Clara geraakte in de ban van de
Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Bittere honing, korte speelfilm uit 1987

Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke 24, 25 - Verloren verpakking - Ad Similis - Taragona - De man

Ontwaakt, verworpenen der aarde, ontwaak (aflevering 12). Boer Coene betrapt een van zijn knechten op een fout. Hij gaat zo tegen hem te keer dat de arme dr
Een kijker deelt zijn of haar verhaal met de kijkers van Eclips TV: ontroerend, spectaculair of gewoon een ongewone anekdote

Wekelijks muzikaal programma met Johan Persyn

Komische serie dat zich afspeelt tijdens de tweede wereldoorlog. Aflevering

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Hope brengt een onaangekondigd bezoek aan Deacon en schrikt van wat ze daar aantreft. Ridge en Deacon hebben een discussie over hun relaties met Brooke
OPENDOEK neemt jullie mee naar de rijke wereld van het theater in de vrije tijd 2024

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
"Nicole" vindt iets verrassends in de geheime kamer. Hope informeert Xander over Ted. Rex bekent aan Sarah. Brady onthult het plan van Chloe Gabi om Stefai
Brooke verdedigt Deacon tijdens een discussie, maar Ridge vertrouwt hem niet. Hope heeft een gesprek met 'de nieuwe vriendin' van Deacon. Quinn en Carter |
Op bezoek naar Vaticaanstad - St-Pietersbasiliek

Peace on ice , Canada.

De Daken van Bangkok

Ruimte voor bomen. Bomen zijn waardevol voor milieu en klimaat. Vandaar dat tuinaannemers groot respect hebben voor bestaande bomen en ze maximaal int
Heerlijk en Eerlijk van boer tot bord

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Ontwaakt, verworpenen der aarde, ontwaak (aflevering 12). Boer Coene betrapt een van zijn knechten op een fout. Hij gaat zo tegen hem te keer dat de arme dr
Nevele 1930, Op de hoeve van de kinderen Goetgebuer wordt er dagelijks hard gewerkt en gaat het leven zijn dagdagelijkse gangetje. Aan dat alles komt een e
Denderland TV, dagelijks cultuurprogramma rond zeven thema's per week

Aflevering 8. Seizoen 1. Een vermoorde vrouw wordt aangetroffen op de grens tussen Zweden en Denemarken. Het gaat echter niet om één moord. Zweeds - D
Lachen 's nachts voor het slapen gaan

Tussenlanding Nieuw-Caledonié

Naar de markt te Amsterdam (Nederland)

Dromend op reis de nacht door

En Route - Smaakmakkers winter (deel 1/4)

En Route - Smaakmakkers winter (deel 2/4)

Gorongasa Park Deel 5

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke 24, 25 - Verloren verpakking - Ad Similis - Taragona - De man

Brooke verdedigt Deacon tijdens een discussie, maar Ridge vertrouwt hem niet. Hope heeft een gesprek met 'de nieuwe vriendin' van Deacon. Quinn en Carter |
"Nicole" vindt iets verrassends in de geheime kamer. Hope informeert Xander over Ted. Rex bekent aan Sarah. Brady onthult het plan van Chloe Gabi om Stefal
Nieuwsberichten en allerhande info met radio Mfm
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Misviering

Eclips TV In Beweging Afl. 6
Aan de oevers van de Leie

In De Schaduw van Jozef Peeters
Een druppel poézie

De Wensenboom Ochtend

Clips a la carte

Beerschot 75 jaar

Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief

Uw verhaal: Will Ferdie

Slisse en Cesar

Cultuurkanaal

Komedie WOII

Clips a la carte

Mooi en Meedogenloos Afl. 8840
Morocco Desert Challenge

Een druppel poézie

De Wensenboom Namiddag

De Dingen Des Levens Afl. 13632
Mooi en Meedogenloos Afl. 8841
Gent Anders bekeken
Onderweg in Noord-Europa
Paardenwelzijn

Tussenlanding Departement Var
Clips a la carte

Slisse en Cesar

Ten Huize Goetgebuer
Denderland TV

The Bridge

Lachen 's nachts

Tussenlanding Departement Var
Naar de markt Lissabon
Dromend op reis de nacht door
Smaakmakkers winter
Smaakmakkers winter
Gorongasa Park

Vlaams Filmarchief

Jenny

De Rolkrant 03.02

Mariaviering Lebbeke

Club Tijdloos

Aan de oevers van de Leie
Doek!

Een druppel poézie

De Wensenboom Ochtend
Yesterday

Cultuurkanaal

Hart voor Muziek

Exit-exil

Kapitein Zeppos

A Bigger Splash

Een druppel poézie

De Wensenboom Namiddag

De Zelftest

Wijngaarden aan de rand van de woestijn

Dagelijks een misviering vanuit een locatie in Vlaanderen

Een gezonde geest in een gezond lichaam: beweging op maat en oefeningen voor iedereen

Nevele 1930. In Parijs zorgt een hevige discussie tussen Leontine en haar vader ervoor dat Leontine haar koffers pakt en richting Nevele reist. Hoewel haar dri
In De Schaduw van Jozef Peeters - Deze documentaire gaat dieper in het leven van Jozef Peeters zijn familie. Godelieve (zijn dochter) staat ook centraal in deze
Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

In 1899 richt Alfred Grisar op het Kiel in Antwerpen de "Beerschot Atletic Club" op, een all round sportclub waarin geleidelijk aan voetbal de bovenhand neemt. H
Lachen geblazen 2024

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke, Ons Vorstenhuis en De Koningskwestie

Een kijker deelt zijn of haar verhaal met de kijkers van Eclips TV: ontroerend, spectaculair of gewoon een ongewone anekdote

De kleine van Tinneke en Joe laat op zich wachten (aflevering 10). Tinneke en Joe zijh nu 6 maanden getrouwd en het grote gebeuren staat voor de deur. Bijna,
Cultuurkanaal

Komische serie dat zich afspeelt tijdens de tweede wereldoorlog. Aflevering

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

Brooke verdedigt Deacon tijdens een discussie, maar Ridge vertrouwt hem niet. Hope heeft een gesprek met ‘de nieuwe vriendin' van Deacon. Quinn en Carter |
MDC Episode 2

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
Marlena en Ciara confronteren Eve met het gebruik van Claire. Claire neemt afscheid. Shawn en Belle troosten elkaar over de situatie van hun dochter. Tripp en
Tijdens een schildersessie bij de Forresters is er onenigheid tussen Brooke en Taylor vanwege de situatie rond Douglas. Steffy en Finn zijn dolgelukkig dat ze we
Gent Anders bekeken (Aflevering 1) - zesdelige reeks over Gent vanuit de diverse invalshoeken en zijn geschiedenis.

Onderweg in Noord-Europa: Noorwegen Aflevering 4

Paardenwelzijn van Ritchie Vermeire

Tussenlanding Het Departement Var

Elke dag een ander verrassend, smaakvol menu. Programma van Michel Follet

De kleine van Tinneke en Joe laat op zich wachten (aflevering 10). Tinneke en Joe zijn nu 6 maanden getrouwd en het grote gebeuren staat voor de deur. Bijna,
Nevele 1930, Op de hoeve van de kinderen Goetgebuer wordt er dagelijks hard gewerkt en gaat het leven zijn dagdagelijkse gangetje. Aan dat alles komt een e
Denderland TV, dagelijks cultuurprogramma rond zeven thema's per week

Aflevering 9. Seizoen 1. Een vermoorde vrouw wordt aangetroffen op de grens tussen Zweden en Denemarken. Het gaat echter niet om één moord. Zweeds - D
Lachen 's nachts voor het slapen gaan

Tussenlanding Het Departement Var

Naar de markt te Lissabon (Portugal)

Dromend op reis de nacht door

En Route - Smaakmakkers winter (deel 3/4)

En Route - Smaakmakkers winter (deel 4/4)

Gorongasa Park Deel 6

Vlaams Filmarchief stelt voor Het Manneke, Ons Vorstenhuis en De Koningskwestie

Dramafilm

Nieuwsberichten en allerhande info met radio Mfm

Mariaviering Lebbeke op zaterdag vanuit Lebbeke

Club Tijdloos met Margriet Hermans (Aflevering 3/4). In deze vierdelige reeks gaat cd&v-voorzitter Sammy Mahdi in gesprek met bekende actieve senioren over
Nevele 1930. In Parijs zorgt een hevige discussie tussen Leontine en haar vader ervoor dat Leontine haar koffers pakt en richting Nevele reist. Hoewel haar drit
OPENDOEK neemt jullie mee naar de rijke wereld van het theater in de vrije tijd 2024

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een
Wekelijks muzikaal programma met Johan Persyn

Cultuurkanaal

Hart voor Muziek - Nederlands muziekprogramma

Duke wilde saxofonist worden en Olivia danseres. Het enige waar hij nu nog muziek uit haalt zijn flessen alcohol, terwijl zij haar talenten ten toon spreidt op de sc
Zeppos en Ben lopen in de val (aflevering 13). Zeppos en Ben gaan twee verdachte mannen achterna maar lopen in de val. Inspecteur Peters bevrijdt hen en sa
De zorgeloze vakantie van het celebritykoppel Paul (Schoenaerts) en Marianne (Swinton) op het zonovergoten Italiaanse eiland Pantelleria wordt opgeschud doc
Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een
De Zelftest met Michel Follet - Weekendprogramma

Wijngaarden aan de rand van de woestijn
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Op Bezoek: Madagascar
Op Bezoek: Costa Rica
Naar de markt Lyon
Breedbeeld Close-up 2023
Gent Anders bekeken
Munich, Englischer Garten
Ten Huize Goetgebuer
The Bridge

Denderland TV

Kapitein Zeppos

Lachen 's nachts

Naar de markt Helsinki
Dromend op reis de nacht door
En Route Normandié 1

En Route Normandié 2

Londen, Hyde Park en Kensington Gardens

Op Bezoek: Flevo

Burkina Faso - Nepal - Mongolié
Misviering

De Rolkrant 04.02

Vlamingen in Rome

Abdij van Averbode - Morgengebed
André Rieu op zijn best

Een druppel poézie

De Wensenboom Ochtend

De Herkenwijsjes
MuziekSpecial

Pareltjes

Samana Tv

Het Pleintje

Oud Antwerpen

Club Tijdloos

De Herkenwijsjes

De Zelftest

Een druppel poézie

De Wensenboom Namiddag
Gala Miss Belgié 10 jaar

De Daken van New York

Op Bezoek: Flevo
Tussenlanding Saint Lawrence
De Alpen

De Zelftest

Sportbeat op zondag
Denderland TV

Het Pleintje

Lachen 's nachts

Tussenlanding Apulié

Naar de markt Palermo
Dromend op reis de nacht door
We Leaf reizen

Munich, Englischer Garten
Walking the camino

Mooi en Meedogenloos Afl. 8841
De Dingen Des Levens Afl. 13632

De mijnen van Madagascar

Costa Rica - La Amistad National Park

Naar de markt in Lyon (Frankrijk)

Breedbeeld 2024 - Aflevering 6 - Seizoen 3

Gent Anders bekeken (Aflevering 1) - zesdelige reeks over Gent vanuit de diverse invalshoeken en zijn geschiedenis.

Munich, Englischer Garten

Nevele 1930, Op de hoeve van de kinderen Goetgebuer wordt er dagelijks hard gewerkt en gaat het leven zijn dagdagelijkse gangetje. Aan dat alles komt een e
Aflevering 10. Seizoen 1. Een vermoorde vrouw wordt aangetroffen op de grens tussen Zweden en Denemarken. Het gaat echter niet om één moord. Zweeds - |
Denderland TV, dagelijks cultuurprogramma rond zeven thema's per week

Zeppos en Ben lopen in de val (aflevering 13). Zeppos en Ben gaan twee verdachte mannen achterna maar lopen in de val. Inspecteur Peters bevrijdt hen en sa
Lachen 's nachts voor het slapen gaan

Naar de markt te Helsinki (Finland)

Dromend op reis de nacht door

Normandié met Alain Bloeykens en Ben Roelants afl 1/2

Normandié met Alain Bloeykens en Ben Roelants afl 2/2

Londen, Hyde Park en Kensington Gardens

Op Bezoek: Het Flevo-landschap

Burkina Faso - Nepal - Mongolié

Dagelijks een misviering vanuit een locatie in Vlaanderen

Nieuwsberichten en allerhande info met radio Mfm

Vlamingen in Rome - Vierdelige reeks (deel 4)

ledere zondagochtend volgen we het gebed vanuit de Abdij van Averbode

André Rieu op zijn best - compilatie - 12 afl

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een ¢
Michel Follet en pianist Geert Maeckelbergh zorgen voor mooie muzikale herinneringen. 112de aflevering

MuziekSpecial op zondag

Pareltjes met Guy Broeckhove (aflevering 9)

Samana Tv - Maandelijks praatprogramma van Samana - Februari 2024

Peers en Poliet hebben veel geld nodig (afl. 24). Alleen geld, veel geld, kan nog uitkomst bieden voor Peers en Poliet. Kan het testament van Piep-zaliger hier ge
We keren terug in het verleden van Antwerpen

Club Tijdloos met Zaki (Aflevering 4/4). In deze vierdelige reeks gaat cd&v-voorzitter Sammy Mahdi in gesprek met bekende actieve senioren over hoe onze sar
Michel Follet en pianist Geert Maeckelbergh zorgen voor mooie muzikale herinneringen. 112de aflevering

De Zelftest met Michel Follet - Weekendprogramma

Het dagelijks Guido Gezelle moment in 2024 naar aanleiding van 125 jaar overlijden van Guido Gezelle.

De wensenboom vervult wensen en wil zo zorgen voor een steuntje in de rug. lemand in het zonnetje zetten lijkt iets kleins, maar is heel belangrijk. lemand een
Miss Belgié 2018 met Angeline Flor Pua. We kijken terug naar de show van 2018 vanuit De Panne.

De Daken van New York

Op Bezoek: Het Flevo-landschap

Tussenlanding De Saint Lawrence

Van Mittenwald tot de Allgau - Langs koninklijke paden

De Zelftest met Michel Follet - Weekendprogramma

Verslag van volleybal, voetbal, korfbal en de knipoog (55+) van zondag

Denderland TV, dagelijks cultuurprogramma rond zeven thema's per week

Peers en Poliet hebben veel geld nodig (afl. 24). Alleen geld, veel geld, kan nog uitkomst bieden voor Peers en Poliet. Kan het testament van Piep-zaliger hier ge
Lachen 's nachts voor het slapen gaan

Tussenlanding Apulié, Italié

Naar de markt te Palermo (Itali&)

Dromend op reis de nacht door

Olivier en Zoé van We Leaf reizen al een aantal jaren op eigen kracht de wereld rond. Het is volgens hen de puurste manier om te reizen: duurzaam en gezond \
Munich, Englischer Garten

Op stap langs de Camino (Spanje)

Tijdens een schildersessie bij de Forresters is er onenigheid tussen Brooke en Taylor vanwege de situatie rond Douglas. Steffy en Finn zijn dolgelukkig dat ze we
Marlena en Ciara confronteren Eve met het gebruik van Claire. Claire neemt afscheid. Shawn en Belle troosten elkaar over de situatie van hun dochter. Tripp en



2 nonkels haar met open armen ontvangen, kunnen ze niet vermijden dat tante Cordula haar wil wet is. Hun Parijse nichtje kan in Nevele verblijven wanneer ze werkt voor kost en inwoon. Leontine maakt in Nevele kennis met de dorpsbewon

ind wanneer tante Zeunia beseft dat haar laatste dagen geteld zijn en ze, vooraleer ze sterft, haar nichtje uit Parijs nog eens wil zien. De drie ongetrouwde broers en hun zus begrijpen niet waarom hun tante de dochter van hun overleden zus

1agen. Zweeds - Deense bloedstollende crime serie zijn 2 landen gescheiden door een brug maar verbonden door criminaliteit. De stugge Zweedse Saga Norén (Sofia Helin) en haar naaste collega's Martin Rohde (Kim Bodnia) en Henrik Sabt
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ommel besluit in de hoogovens te gaan werken, bij de socialisten. Zo wordt men ook in Zichem gewaar dat de tijden aan het veranderen zijn. Het plan van Jef de Smid om een eigen fanfare te stichten, begint vorm te krijgen. Het spreekt vanz

tegreren in een nieuwe tuin. In het project van All-in-Garden te Assenede zien Gil en Marc dat ook bamboe respect geniet, tenminste voor zover deze plant kan opgesloten worden achter een begrenzer. Volwassen bomen spelen dan weer eer
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die in Parijs woont, na meer dan tien jaar nog eens wil ontmoeten. Cordula vreest dat tante haar fortuin volledig aan haar nichtje zal wegschenken. De drie broers denken dat het allemaal wel niet zo'n vaart zal lopen en zien de komst van hun
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zrard, de rechter aan wie zij als kind werd toevertrouwd, haar na al die jaren naar huis te brengen. Zo belandt ze op de vuilnisbelt van haar jeugd waar een heel dorp huist. Ze wordt ontvangen als een koningin, verheerlijkt als de Madonna van
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I nichtje wel zitten. Leontine blijkt bij haar aankomst een knappe jongedame te zijn geworden. Binnen de kortste keren brengt ze het hoofd van haar drie nonkels op hol en dat tot grote ergernis van haar tante Cordula. Aflevering 1
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